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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost,
temperaturkontrol i køleenhed, faciliteter til hygejnisk vask og
tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Køle- og fryseenheder.
Følgende er konstateret: Der er begyndende belægninger på
fryser.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid
skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomhed kan ikke fremvise en
risikoanalyse under tilsynet.
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Kontrolleret tilgængelighed af de skriftlige egenkontrolprocedurer.
Det indskærpes, at virksomhedens egenkontrolprocedurer til enhver tid skal kunne fremvises på
Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomhed kan ikke fremvise de skriftlige egenkontrolprocedurer under tilsynet.
Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrollens genneførelse.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomhed kan ikke fremvise dokumentation på egenkontrollens gennemførelse under
tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er gået tabt under ombygningen af kiosken og vi får
udarbejdet nyt.
Vejledt generelt om reglerne for risikoanalyse og egenkontrol
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Offentliggørelse af kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Virksomhed markedsfører forsat med den afskaffede elitestatus.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at elitestatus er afskaffet 1. januar 2022.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret slikposer og
chokolade for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


